
COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA1 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 ISIS COSTA TORRES DRUMOND 168133 2016 ACAD SALES 99:99.99
4 ANA SOFIA PESSOA 168086 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
5 ALICE VITÓRIA SANTOS 168098 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 CECÍLIA COELHO MARTINS DA 168045 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LARA DE OLIVEIRA CABRAL 167978 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
4 MARIA JúLIA MALTA CASTRO 167963 2017 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
5 MARIA LAURA SAEZ 167971 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 ALICE PIRES DE ALVARENGA 166627 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
7 LAURA REIS DA GAMA 168076 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 HELENA CITTY BENEDITO 167925 2017 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
2 MARIA DUARTE MALATESTA 167921 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
3 MARIA CECÍLIA VIEIRA LAGE 166577 2016 PRATIQUE/MG 00:28.50
4 LAURA MARTINS PIRES 165332 2016 PRATIQUE/MG 00:23.10
5 EDUARDA FERNANDES DOS  165355 2016 ACAD SALES 00:25.93
6 ANTONELA BARBOSA SILVA 166590 2017 PRATIQUE/MG 00:29.34
7 ISABELA PATTA BUZATTI 167924 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
8 RAFAELA CARVALHO 167926 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA2 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA LACERDA 168120 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 GEOVANA DOS ANJOS HORTA 168061 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ALICE LAGE AZEVEDO 167975 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
5 MARIANA ALMEIDA OLIVEIRA 167984 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 SOFIA DOS ANJOS SILVA 168089 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
7 MARIANA FERNANDES 168151 2015 ACAD SALES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 OLÍVIA LOPES COELHO 167970 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
2 CECÍLIA LEAL MAGALHÃES 167922 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
3 LAURA BICALHO GRIJÓ DE 167365 2015 CORPO E AGUA 00:29.65
4 GABRIELE DUARTE OLIVEIRA 167380 2015 ACAD SALES 00:23.31
5 VALENTINA MARQUES RIBEIRO 166605 2015 PRATIQUE/MG 00:24.73
6 LAURA RIBEIRO SABINO 167378 2015 ACAD SALES 00:36.07
7 ANA LAURA DUARTE MOTA 167966 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
8 SOFIA DE ALVARENGA 167974 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 MIRIM 2 07/04/2024 Final
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Software de Apuração de Natação



COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELA SANTOS SOUZA MAIA 168149 2014 ACAD SALES 99:99.99
2 LAURA MALTEZ P. C. A. GOMES 165262 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 SOFIA DE PAULA SANTOS 167973 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
4 LAURA KATNIS OLIVEIRA VIEIRA 168125 2014 ACQUA TIO RONALDO99:99.99
5 MARIA LUÍSA COSTA CRUZ 167968 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 VALENTINA MACHADO OLIVEIRA 167986 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
7 MARINA LAGE DUARTE 166952 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 RAYNA FERNANDA MARTINS DE 166862 2014 ACAD SALES 00:26.29
2 LIZ COUTO COSTA 167321 2014 CORPO E AGUA 00:24.39
3 SOFIA LIVIA CORDEIRO SANTOS 166855 2014 ACAD SALES 00:24.06
4 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:19.93
5 SOFIA CABRAL TORRES 166623 2014 PRATIQUE/MG 00:21.17
6 RUBYANA VITÓRIA SANTOS 165341 2014 ACAD SALES 00:24.13
7 LAVINIA MARIA VENTURA 165354 2014 ACAD SALES 00:24.81
8 HELENA CAMILO OLIVEIRA DE 166675 2014 PRATIQUE/MG 00:33.31

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA4 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUÍSA COELHO MARTINS 166548 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 ANA LUIZA SILVA RODRIGUES 168123 2012 ACQUA TIO RONALDO99:99.99
3 AYANA MARIA SILVEIRA 166954 2013 PRATIQUE/MG 00:31.67
4 MARIAH LAURA PIRES 162584 2013 REAL EC 00:21.48
5 SOFIA LARA QUARESMA 167319 2013 CORPO E AGUA 00:31.58
6 LAVÍNIA RIBEIRO MOREIRA 168122 2012 ACQUA TIO RONALDO99:99.99
7 MARIA LUÍSA DA PAZ OLIVEIRA 167972 2013 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
8 MORGANA FERREIRA COURA 167720 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA5 INFANTIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAMILY VITÓRIA DE SOUZA 168090 2011 ACAD SALES 99:99.99
3 ANA SOFIA DE OLIVEIRA SOUZA 167982 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 JULIA CONTI SILVA 162905 2010 ACAD SALES 00:17.12
5 HELOÍSA STELA CARLOS CRUZ 167985 2011 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 SOPHIA LARA FERNANDES 167656 2010 CORPO E AGUA 99:99.99

25 LIVRE.FEM(AVULSO)ª PROVA6 ABSOLUTO. 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
2 HELOÍSA HELENA OLIVEIRA 168127 1970 ACAD SALES 99:99.99
3 VIVIANE CRISTINA SOARES DA 167322 1995 CORPO E AGUA 99:99.99
4 NANCY GONÇAVES DE OLIVEIRA 165356 1981 ACAD SALES 00:21.25
5 LUCIANA SANTOS LINHARES 166826 1986 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 MARIA FERNANDA MARTINS 167390 2000 ACAD SALES 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA7 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 HEITOR CAMILO OLIVEIRA DE 167995 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 MATHEUS EUGêNIO DE 167969 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
5 BERNARDO REIS RIBEIRO 167977 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 GOV. VALADARES ACAD SALES 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO AMÉRICO MARTINS 167920 2017 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
2 GABRIEL CIRILO DE FIGUEIREDO 160871 2017 REAL EC 00:35.41
3 BERNARDO MACHADO COELHO 167383 2018 ACAD SALES 00:26.39
4 MIGUEL LORENZO ULIANA DE 162488 2016 ACAD SALES 00:19.34
5 NATHAN GUILHERME JÁCOME 165349 2016 ACAD SALES 00:25.09
6 RAFAEL FIGUEIREDO ROCHA 165336 2017 PRATIQUE/MG 00:31.67
7 LEANDRO ROCHA DAYRELL 167657 2016 CORPO E AGUA 00:36.07
8 DAVI DUARTE GUERRA 167923 2016 CIA DO CORPO/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA8 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOAQUIM DOS SANTOS 167367 2015 CORPO E AGUA 99:99.99
3 NATANIEL MENDES RODRIGUES 167964 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
4 ENZO FONSECA GOMES 166860 2015 ACAD SALES 00:23.07
5 GABRIEL SOUZA FERREIRA 165318 2015 PRATIQUE/MG 00:34.33
6 LUIZ GUSTAVO SIQUEIRA PENA 167902 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA9 MIRIM 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 168132 2014 ACAD SALES 99:99.99
4 KALEBE EMANUEL ALMEIDA 167328 2014 CORPO E AGUA 99:99.99
5 BENJAMIIN LEVI REIS 168146 2014 CORPO E AGUA 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 LEONARDO DE OLIVEIRA 167962 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 PEDRO ARTHUR GERALDO 167965 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
4 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:18.13
5 ADRIAN VIEIRA PASCOAL 166591 2014 PRATIQUE/MG 00:24.48
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 SAMUEL FIGUEIREDO 167956 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
7 JOÃO PEDRO SOUZA SANTOS 168052 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA10 PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 RICHARD FERREIRA GOMES 167967 2013 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
3 RAFAEL GERALDO GONÇALVES 168150 2013 ACAD SALES 99:99.99
4 LUCAS BETTERO 157023 2013 PRATIQUE/MG 00:19.24

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA11 INFANTIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 YAGO OLIVEIRA ALMEIDA 167976 2011 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
6 ARTHUR MARTINS OLIVER 167641 2010 S21 ACAD SALES 00:19.74
7 PEDRO LEITE DE ASSIS 167384 2011 ACAD SALES 99:99.99

25 LIVRE.MASC(AVULSOª PROVA12 ABSOLUTO. 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 EROS IZIDRO LARA MENDES 167255 2009 CORPO E AGUA 99:99.99
4 CLEIDER LIMA DE OLIVEIRA 167980 1983 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
5 CARLOS EDUARDO DE 166622 2009 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 GILBERT DA SILVA SOUZA 167392 1980 ACAD SALES 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA14 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
2 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 01:23.59

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
4 ALICE VIEIRA LIMA 160671 2011 REAL EC 01:39.88

100M LIVRE FEM.ª PROVA16 INFANTIL 2 07/04/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 LÍVIA SENA MENDES FRAGA 168119 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 JULIA CONTI SILVA 162905 2010 ACAD SALES 99:99.99
7 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
2 LUIZA PASCOAL SOARES 166505 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:27.33
4 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 01:24.16
5 MARIANA PASCOAL 162830 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:26.79
6 LARA PASCOAL SOARES 166495 2008 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
7 BRUNA DENADAI SANTOS 167025 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M LIVRE FEM.ª PROVA18 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 AILI RIE SARGEANT 142243 2007 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:34.53

100M LIVRE MASC.ª PROVA19 PETIZ 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PAULO CALIJORNE 164851 2013 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
2 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 01:31.51
3 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA20 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 AIRELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:52.01

100M LIVRE MASC.ª PROVA21 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 01:39.09
6 FELIPE RIBEIRO MUNIZ BONFIM 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 01:09.59
7 IGOR HENRIQUE FERNANDES 166844 2011 S14 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:

100M LIVRE MASC.ª PROVA22 INFANTIL 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ARTHUR MARTINS OLIVER 167641 2010 S21 ACAD SALES 99:99.99
3 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M LIVRE MASC.ª PROVA23 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:05.02
5 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:15.00
6 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:20.37
7 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:21.07

100M LIVRE MASC.ª PROVA24 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 DANIEL RIBEIRO BONFIM 151110 2009 GOV. VALADARES - S14 SESC MG 99:99.99
4 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:05.87
5 RENAN RHYCARDO ULIANA DE  151593 2009 ACAD SALES 01:24.80
6 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
7 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA25 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANTONELA BARBOSA SILVA 166590 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 MARIA CECÍLIA VIEIRA LAGE 166577 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 CECÍLIA COELHO MARTINS DA 168045 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA26 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
5 VALENTINA MARQUES RIBEIRO 166605 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 MYRELLA TATIANE LOPES 167320 2015 CORPO E AGUA 99:99.99
7 GEOVANA DOS ANJOS HORTA 168061 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA27 MIRIM 2 07/04/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VALENTINA MACHADO OLIVEIRA 167986 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
3 LAVINIA MARIA VENTURA 165354 2014 ACAD SALES 99:99.99
4 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:53.50

50M COSTAS FEM.ª PROVA28 PETIZ 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MARIAH LAURA PIRES 162584 2013 REAL EC 99:99.99
6 SOFIA LARA QUARESMA 167319 2013 CORPO E AGUA 99:99.99
7 MORGANA FERREIRA COURA 167720 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA29 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MAITÊ LIMA ZEFERINO 165315 2012 PRATIQUE/MG 01:07.95
2 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:54.28
3 SOFIA ESTER SANTOS SILVA 166681 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA30 INFANTIL 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
5 LÍVIA SENA MENDES FRAGA 168119 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 SOPHIA LARA FERNANDES 167656 2010 CORPO E AGUA 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA31 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

7 HELOÍSA STELA CARLOS CRUZ 167985 2011 CIA DO CORPO/MG 99:99.99

50M COSTAS FEM.ª PROVA32 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:49.43
3 LARA PASCOAL SOARES 166495 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.22
4 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:43.48
5 LUIZA PASCOAL SOARES 166505 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:47.92
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.49

50M COSTAS MASC.ª PROVA34 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 NATHAN GUILHERME JÁCOME 165349 2016 ACAD SALES 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA35 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUIZ GUSTAVO SIQUEIRA PENA 167902 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 GABRIEL SOUZA FERREIRA 165318 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA36 MIRIM 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ADRIAN VIEIRA PASCOAL 166591 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
6 KALEBE EMANUEL ALMEIDA 167328 2014 CORPO E AGUA 99:99.99
7 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.51

50M COSTAS MASC.ª PROVA37 PETIZ 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO PAULO CALIJORNE 164851 2013 COLEGIO KENNEDY 01:03.36
3 LUCAS BETTERO 157023 2013 PRATIQUE/MG 01:00.27
4 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.76
5 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:56.23

50M COSTAS MASC.ª PROVA38 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MIGUEL CIRILO DE FIGUEIREDO 160694 2012 REAL EC 00:57.24
7 AIRELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:10.19

50M COSTAS MASC.ª PROVA39 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IGOR HENRIQUE FERNANDES 166844 2011 S14 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 FELIPE RIBEIRO MUNIZ BONFIM 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.54

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 INFANTIL 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

50M COSTAS MASC.ª PROVA41 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 PEDRO GREGORIO ALMEIDA 166502 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:30.83
5 DANIEL RIBEIRO BONFIM 151110 2009 GOV. VALADARES - S14 SESC MG 00:53.82

50M COSTAS MASC.ª PROVA42 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
7 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:37.45
8 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.00

25M PEITO FEM.ª PROVA43 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CECÍLIA COELHO MARTINS DA 168045 2017 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 EDUARDA FERNANDES DOS  165355 2016 ACAD SALES 00:45.08
4 LAURA MARTINS PIRES 165332 2016 PRATIQUE/MG 00:31.76
5 ALICE PIRES DE ALVARENGA 166627 2016 PRATIQUE/MG 00:33.20

25M PEITO MASC.ª PROVA44 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 MIGUEL LORENZO ULIANA DE 162488 2016 ACAD SALES 00:28.36
7 ENZO SANTIAGO AMARAL 166527 2016 GOV. VALADARES ACAD SALES 00:32.82

50M PEITO FEM.ª PROVA45 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LAURA BICALHO GRIJÓ DE 167365 2015 CORPO E AGUA 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
5 SOFIA DOS ANJOS SILVA 168089 2015 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA46 MIRIM 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SOFIA LIVIA CORDEIRO SANTOS 166855 2014 ACAD SALES 99:99.99
2 LIZ COUTO COSTA 167321 2014 CORPO E AGUA 99:99.99
3 SOFIA DE PAULA SANTOS 167973 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
4 HELENA CAMILO OLIVEIRA DE 166675 2014 PRATIQUE/MG 01:18.57
5 LAURA KATNIS OLIVEIRA VIEIRA 168125 2014 ACQUA TIO RONALDO99:99.99
6 SOFIA CABRAL TORRES 166623 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
7 RUBYANA VITÓRIA SANTOS 165341 2014 ACAD SALES 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA47 PETIZ 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 ANA LUÍSA COELHO MARTINS 166548 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA48 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAVÍNIA RIBEIRO MOREIRA 168122 2012 ACQUA TIO RONALDO99:99.99
3 SOFIA ESTER SANTOS SILVA 166681 2012 PRATIQUE/MG 01:05.69
4 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:46.10
5 EDUARDA RACHID SILVA 166500 2012 GOV. VALADARES SESC MG 00:55.03
6 MAITÊ LIMA ZEFERINO 165315 2012 PRATIQUE/MG 01:17.10
7 ANA LUIZA SILVA RODRIGUES 168123 2012 ACQUA TIO RONALDO99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA49 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 00:52.28
3 CAMILY VITÓRIA DE SOUZA 168090 2011 ACAD SALES 99:99.99
4 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 00:49.08

50M PEITO FEM.ª PROVA50 INFANTIL 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ANA SOFIA DE OLIVEIRA SOUZA 167982 2010 PRATIQUE/MG 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

6 VICTORIA RODRIGUES ALMEIDA 167841 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA51 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LARA PASCOAL SOARES 166495 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:55.19
3 LUIZA PASCOAL SOARES 166505 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.56
4 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 00:48.51
5 MARIANA PASCOAL 162830 2008 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.79
6 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:51.91
7 BRUNA DENADAI SANTOS 167025 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

50M PEITO FEM.ª PROVA52 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 AILI RIE SARGEANT 142243 2007 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 00:55.43

50M PEITO MASC.ª PROVA53 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ENZO FONSECA GOMES 166860 2015 ACAD SALES 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA54 MIRIM 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LEONARDO DE OLIVEIRA 167962 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA55 PETIZ 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 PEDRO LUCAS CORDEIRO DE 167022 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:56.02
4 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:53.11
5 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 00:55.39
6 JOÃO PAULO CALIJORNE 164851 2013 COLEGIO KENNEDY 01:05.53

50M PEITO MASC.ª PROVA56 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
7 AIRELL RYO SARGEANT 160650 2012 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:05.73

50M PEITO MASC.ª PROVA57 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 IGOR HENRIQUE FERNANDES 166844 2011 S14 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
2 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 01:01.95
3 BRUNO MOTA MACEDO 168088 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA58 INFANTIL 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 ARTHUR MARTINS OLIVER 167641 2010 S21 ACAD SALES 99:99.99

50M PEITO MASC.ª PROVA59 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:39.40
6 ISRAEL RUFINO MOTTA DA 166507 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:48.03
7 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:44.57
8 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 00:36.48

50M PEITO MASC.ª PROVA60 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CARLOS EDUARDO DE 166622 2009 PRATIQUE/MG 00:54.69
2 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:42.65
3 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:40.43
4 PEDRO GREGORIO ALMEIDA 166502 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:38.79
5 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:39.43
6 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 00:40.45
7 RENAN RHYCARDO ULIANA DE  151593 2009 ACAD SALES 00:50.91
8 EROS IZIDRO LARA MENDES 167255 2009 CORPO E AGUA 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA61 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CECÍLIA VIEIRA LAGE 166577 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
2 EDUARDA FERNANDES DOS  165355 2016 ACAD SALES 99:99.99
3 LAURA MARTINS PIRES 165332 2016 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 ANTONELA BARBOSA SILVA 166590 2017 PRATIQUE/MG 00:34.47
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ALICE PIRES DE ALVARENGA 166627 2016 PRATIQUE/MG 00:34.63

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA62 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 GABRIELE DUARTE OLIVEIRA 167380 2015 ACAD SALES 99:99.99
7 ELISA GUIMARÃES FERREIRA 166845 2015 COLEGIO KENNEDY 99:99.99
8 OLÍVIA LOPES COELHO 167970 2015 CIA DO CORPO/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 MIRIM 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 RAYNA FERNANDA MARTINS DE 166862 2014 ACAD SALES 99:99.99
2 LAURA MALTEZ P. C. A. GOMES 165262 2014 PRATIQUE/MG 99:99.99
3 LUIZA OLIVEIRA SEMEÃO 166861 2014 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
4 SOFIA CABRAL TORRES 166623 2014 PRATIQUE/MG 00:24.91
5 RUBYANA VITÓRIA SANTOS 165341 2014 ACAD SALES 00:35.90
6 MARIA LUÍSA COSTA CRUZ 167968 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
7 LAVINIA MARIA VENTURA 165354 2014 ACAD SALES 99:99.99

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA64 PRE-MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MIGUEL LORENZO ULIANA DE 162488 2016 ACAD SALES 00:24.96

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA65 MIRIM 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GABRIEL SOUZA FERREIRA 165318 2015 PRATIQUE/MG 00:37.06
4 ENZO FONSECA GOMES 166860 2015 ACAD SALES 00:26.51

25M BORBOLETA MASC.ª PROVA66 MIRIM 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ADRIAN VIEIRA PASCOAL 166591 2014 PRATIQUE/MG 00:32.31
6 PEDRO ARTHUR GERALDO 167965 2014 CIA DO CORPO/MG 99:99.99
7 YAN DE SOUZA DARE 164870 2014 GOV. VALADARES SESC MG 00:19.23

100M MEDLEY FEM.ª PROVA67 PETIZ 1 07/04/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ANA LUÍSA COELHO MARTINS 166548 2013 PRATIQUE/MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA68 PETIZ 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MAITÊ LIMA ZEFERINO 165315 2012 PRATIQUE/MG 02:17.73
3 SOFIA ESTER SANTOS SILVA 166681 2012 PRATIQUE/MG 99:99.99
4 SOL MELLO BARROZO 166503 2012 GOV. VALADARES SESC MG 01:45.66

100M MEDLEY FEM.ª PROVA69 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ALICE VIEIRA LIMA 160671 2011 REAL EC 02:15.70
6 GABRIELE ALMEIDA 157566 2011 REAL EC 99:99.99
7 LARA NUNES DE OLIVEIRA 166506 2011 GOV. VALADARES SESC MG 01:56.59

100M MEDLEY FEM.ª PROVA71 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 BRUNA DENADAI SANTOS 167025 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 MARIANA PASCOAL 162830 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:39.22
4 PÂMELA MARYANE GURGEL 159708 2009 ITABIRENSE 01:33.84
5 RHAYANE AGATHA SOARES 162824 2008 GOV. VALADARES SESC MG 01:35.82
6 SARAH NONATO SILVA 166504 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:47.88
7 LUISA RIBEIRO COSTA 167344 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY FEM.ª PROVA72 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

8 AILI RIE SARGEANT 142243 2007 NADO FORTE COLEGIO KENNEDY 01:49.68

100M MEDLEY MASC.ª PROVA73 PETIZ 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 DAVI FERNANDES DE CASTRO 166498 2013 GOV. VALADARES SESC MG 01:48.92
3 ANTHONY SANTIAGO AMARAL 166499 2013 GOV. VALADARES SESC MG 01:48.00

100M MEDLEY MASC.ª PROVA74 PETIZ 2 07/04/2024 Final
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 MIGUEL CIRILO DE FIGUEIREDO 160694 2012 REAL EC 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA75 INFANTIL 1 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

5 ELIAS EMANUEL FERREIRA 162906 2011 ACAD SALES 01:50.06
6 FELIPE RIBEIRO MUNIZ BONFIM 162820 2011 GOV. VALADARES SESC MG 01:27.17
7 BRUNO MOTA MACEDO 168088 2011 PRATIQUE/MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA76 INFANTIL 2 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATHEUS NICACIO DUARTE DE 167840 2010 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA77 JUVENIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PEDRO GREGORIO ALMEIDA 166502 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
3 DANIEL RIBEIRO BONFIM 151110 2009 GOV. VALADARES - S14 SESC MG 99:99.99
4 MOÍSES RUFINO MORRA DA 166510 2009 GOV. VALADARES SESC MG 01:42.78
5 RENAN RHYCARDO ULIANA DE  151593 2009 ACAD SALES 01:43.26
6 LUCAS VINICIUS DIAS CUNHA 165032 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
7 BRENO FERNANDO DE SOUZA 167021 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99
8 DANIEL VICTOR CORDEIRO DE 167023 2009 GOV. VALADARES SESC MG 99:99.99

100M MEDLEY MASC.ª PROVA78 JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MOISES RODRIGUES ALMEIDA 162837 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:30.57
4 THIAGO CRUZEIRO BARBOSA 162822 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:20.73
5 CAIO GASPAR 162836 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:22.15
6 GABRIEL PACHECO COSTA 166508 2006 GOV. VALADARES SESC MG 01:38.16

REV. 4X25M MEDLEY FEM.ª PROVA79 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A 162898 1800 ACAD SALES 99:99.99
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COPA MINAS GERAIS DE NATAÇÃO
II FASE XV COPA MG NATAÇÃO 2024 – RIO DOCE

BALIZAMENTO

Data: 07/04/2024 à 07/04/2024  Piscina de 25 metros - 8 raias

Local: ARFITA

07/04/20241Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 PRATIQUE "A" 120356A 1800 PRATIQUE/MG 01:32.64
5 PRATIQUE "B" 120356B 1800 PRATIQUE/MG 02:07.81

REV. 4X25M MEDLEY MASC.ª PROVA80 REV. PRE-MIRIM/MIRIM 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

6 TURMA A 162898 1800 ACAD SALES 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA81 REV. PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 PRATIQUE "A" 120356A 1800 PRATIQUE/MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA82 REV. INFANTIL 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA A 162898 1800 ACAD SALES 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA83 REV. JUVENIL/JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

4 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 02:48.06
5 TURMA B - GOVERNADOR 164411 1800 SESC MG 03:04.25

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA84 REV. PETIZ 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 99:99.99

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA86 REV. JUVENIL/JUNIOR 07/04/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 TURMA C - GOVERNADOR 167668 1800 SESC MG 99:99.99
4 TURMA A -  GOVERNADOR 167038 1800 SESC MG 02:17.90
5 TURMA B - GOVERNADOR 164411 1800 SESC MG 02:29.00
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